Prisliste - Neering

Innskudd
Neeringskonto

Plasseringskonto 2

Plasseringskonto NIBOR ?

Fastrenteinnskudd 2 ©

Skattetrekkskonto Y
Depositumskonto ¥

Klientkonto ?

Nettbank

Etablering/endring av avtale
Manedspris

Betaling med KID

Betaling uten KID

Belgp

Under NOK 500 000 ¥

Fra NOK 500 000 til 10 000 000 ¥
Fra NOK 10 000 000 til 25 000 000
For innskudd over NOK 25 000 000

Under NOK 500 000

Fra NOK 500 000 til 10 000 000 ¥
Fra NOK 10 000 000 til 25 000 000 ®
For innskudd over NOK 25 000 000

Fra NOK 500 000 til 10 000 000 ¥

Fra NOK 500 000 til 10 000 000 i 6 mnd.
Fra NOK 500 000 til 10 000 000 i 12 mnd.

Fra NOK 500 000 til 10 000 000 i 24 mnd.
Fra NOK 500 000 til 10 000 000 i 36 mnd.

Overfgring mellom egne kontoer i Nordic Corporate Bank

Lgnnsutbetaling
Faste oppdrag
SMS-varsling
Kvittering m/oblat
Kvittering u/oblat

OCR

Etablering/endring av avtale
Méanedspris
Transaksjonspris

AvtaleGiro
Etablering/endring av avtale
Méanedspris

NORDIC
CORFPORATE
BAMEK

Rente p.a
1,00 %
2,00 %
1,00 %
0,00 %

0,00 %
4,00 %
1,00 %
0,00 %

Nibor 3 mnd + 0,10 prosentpoeng

520 %
515 %
4,25 %
4,00 %

2,00 %

2,00 %

2,50 %

NOK

0,00
0,00
2,00
4,00
0,00
2,00
2,00
0,50
20,00
5,00

500,00
80,00
2,00

500,00
80,00
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Integrasjon regnskapssystem (ERP)

Etablering/endring av avtale 0,00
Manedspris 300,00
Betaling med KID 2,00
Betaling uten KID 4,00
Lgnnsbetaling 2,00

Betalinger til/fra utland og via Swift

Inngaende/utgdende SEPA-betaling til/fra EU/E@S-land 50,00
Inngdende/utgdende betaling til/fra utland EU/E@S-land 100,00
Manuell betaling utfgrt av banken 200,00
Reklamasjon som skyldes feil fra kunde og stopp/tilbakekalling 300,00
Finansiering NOK
Termingebyr 50,00
Purregebyr 35,00
Varsel om inkasso 35,00
Gebyr for betalingsoppfordring 105,00
Inkassosalaer Statens gjeldende satser
Tinglysningsgebyr Statens gjeldende satser
Begjeering om utlegg 1545,00
Begjeering om tvangssalg av lgsgre 1596,00
Tilleggsgebyr ved gjennomfaring tvangssalg av lgsgre 2 809,00
Begjeaering om tilbakelevering av salgspant 1596,00
Tilleggsgebyr ved gjennomfgring tilbakelevering av salgspant 2 809,00
Begjeaering om tvangssalg av verdipapirer 511,00

Begjeering om tvangssalg av fast eiendom mv./adkomstdokumenter til

leierett eller borett til husrom 1405,00
Tilleggsgebyr ved gjennomfaring 8 045,00
Andre tjenester NOK
Kopi av bilag 75,00
Andre oppdrag Individuelt
Bekreftelse av overfgrsel innland og utland 50,00
Stoppe betalingsoppdrag manuelt 250,00
Etablering av depositumskonto 1500,00
Revisjonsforespgrsel 2 000,00

Generelle vilkar

Forsinkelsesrente ved forsinket betaling av nedbetalingskreditter (1&n): Avtalt nominell rentesats med et tillegg pa
5,00 % p.a.

Forsinkelsesrente ved forsinket betaling av rammekreditter: p.t. 18,00 % p.a.
Overtrekksrente pa rammekreditter: p.t. 18,00 % p.a.
Overtrekksrente pa gvrige kontoprodukter: p.t. 18,00 % p.a.
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Y Rentebelgpet tillegges kontoen arlig, og det er ingen begrensninger pa antall uttak.

2 Rentebelgpet tillegges kontoen arlig. Uttak ma varsles minimum 31 dager pa forhand i bankens apningstid
08.00-16.00. Ved uttak foretatt far 31 dager, belastes et gebyr pa 2,00 % av belgpet som tas ut.

3 Plassert belgp vil ikke kunne disponeres i avtalt bindingstid. Ved uttak foretatt pa et tidligere tidspunkt enn
avtalt, beregnes en rentekompensasjon pa 2,00 % p.a. per gjenstaende lgpetid, minimum 2,00 % av belgpet som
tas ut.

4 Rentesatsen gjelder fra farste krone. For Nibor beregnes renten daglig basert p& 3 maneders NIBOR med tillegg
av margin.

% Rentesatsen gjelder innestaende i intervallet.

% Rentesatsen gjelder fra fgrste krone.
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